ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE DESERTO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

CHAMADA PÚBLICA n° 001/2017/FMS

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TOMAR DO GERU, através de sua

Comissão Especial para Chamamento Público designado pela Portaria GP nº 259/2017,

no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, que
o procedimento em epígrafe, com o objetivo de HABILITAR INTERESSADOS dentro

dos padrões de qualidade e parâmetros de necessidade da população para os prestadores

privados com ou sem fins lucrativos, visando à seleção para possível contratação de
empresas prestadoras de serviços de saúde aos usuários do SUS/Tomar do Geru, na

seguinte modalidade: ambulatorial, constante no Quadro de Avisos da Prefeitura, no

Diário Oficial do Município, Diário Oficial do Estado de Sergipe, Diário Oficial da
União, Portal do Tribunal de Contas do Estado de Sergipe, Portal da Transparência do

Município, Jornal da Cidade, foi declarado novamente DESERTO, pela ausência

absoluta de participantes.

Tomar do Geru/SE, 13 de novembro de 2017.

MARIANA CRUZ SOARES

Presidente da CECP